
Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2013                                      г. Кирсанов             № 1105

Об   утверждении   показателей   эффективности   деятельности руководителей
муниципальных образовательных организаций Кирсановского района и

В соответствии с постановлением администрации области от 30.04.2013
№173  «Об  утверждении  Плана  мероприятий  по  реализации  в  Тамбовской
области Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в
государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы» и в целях
формирования  независимой системы оценки качества  работы руководителей
образовательных организаций  администрация района постановляет:

1 .Утвердить показатели эффективности деятельности руководителей:
1.1.муниципальных образовательных организаций Кирсановского района

согласно приложению № 1;
1.2.муниципальных  дошкольных  образовательных  организаций

Кирсановского района согласно приложению № 2;
2.Установить  периодичность  оценки  эффективности  деятельности

муниципальных образовательных учреждений Кирсановского района ежегодно
на 01 января.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района В.В.Иванову.

Глава  района                                                                                В.А.Хатунцев


